
KOVERON - KORTEVAARAN KALAVEDEN OSAKASKUNTA  
 

Tiedote kalastuslupien ostajille Koveron ja Kortevaaran osakaskunnan vesialueilla.  
 

 

 

YKSIKKÖ- JA PYYDYSMAKSUT VUODELLE 2025 

 

Uistelulupa   5 € / vapa. Enintään kaksi (2) vapaa kalastajaa kohden, Kortevaaran  

   alueella enintään 2 vapaa venekuntaa kohden. 

Tuulastus  5 € Sukeltamalla tapahtuva harppuunakalastus rinnastetaan  

   tuulastukseen. 

Katiska, verkko, rysä 4 € / yksikkö 

Isku- ja täkykoukkukalastus 4 € / yksikkö Yhdellä yksiköllä saa olla viisi (5) koukkua pyynnissä 

Pitkäsiima  4 € / yksikkö Enintään sata (100) koukkua 

1 yksikkö vastaa 3metrin korkuista ja 30 metrin pituista verkkoa. 

 

Enintään 10 yksikköä ruokakuntaa kohden 

 

Rapumerta  4 € / yksikkö Enintään 10 mertaa ruokakuntaa kohden. 

    

Vesilinnun metsästys 10 € 

 

Vesilintujen metsästykseltä rauhoitetaan Koveron Lastujärvi, Koveronjärvi, osa Haarajärvestä,  

 

HUOM!  Lupia ei myydä ulkopaikkakuntalaisille. 

Ulkopaikkakuntalaisille uistelijoille myydään Jänisjoen lupa. 

 

Verkkopyynnissä minimi silmäkoko on 50 mm.  

Herajärvessä verkkopyynti on kielletty 15.10.–1.12. Herajärvessä on sallittu enintään 4 kpl verkkoja / ruokakunta.  

 

Pyydykset tulee merkitä kalastuslain edellyttämällä tavalla. Muista myös laittaa yhteystiedot. 

 

HUOM! Kalastusta harjoitettaessa ei saa aiheuttaa tarpeetonta haittaa ja häiriötä ympäristölle, muille vesillä 

liikkujille, muulle luvalliselle kalastukselle taikka rannan omistajalle tai haltijalle. Katiskaa, rysää tai 

muuta kalanpyydystä ei saa asettaa veteen niin, että sen nielu on avoinna veden pinnan yläpuolella eikä 

myöskään säilyttää siten, että se aiheuttaa vaaraa riista- tai muille eläimille. Vaelluskalavesistöjen 

koski- ja virta-alueilla on onginta ja pilkintä kielletty sekä viehekalastus kalastonhoitomaksulla. 

Kyseisillä alueilla voi viehekalastaa osakaskunnan vieheluvalla ja Jänisjoen vieheluvalla.  

   

Alamitat: Järvitaimen  50 cm (rasvaeväleikattu), rasvaevällinen on rauhoitettu 

 Kuha 42 cm 

 Harjus 35 cm 

 

Muista ! Järvitaimen on rauhoitettu joessa ja purossa 1.9.-30.11.  

 Harjus on rauhoitettu 1.4.-31.5. 

 Rapu on rauhoitettu 1.11.-21.7. klo.12:00 saakka. 

 

Rauhoitettu tai alamittainen kala on aina vapautettava. 

 

 

Kalastuksen valvonta. Valvonnan hoitaa Kitee-Jänisjoen kalatalousalue. Kalastuksen yhteydessä esiin tulleista 

epäkohdista voi ilmoittaa alueen toiminnanjohtajalle tai kalatalousalueen puheenjohtajalle (yhteystiedot alla). 

 

Lisätietoja antavat: Mervi Paajanen, Kitee-Jänisjoen kalatalousalue, toiminnanjohtaja, 050-574 3898,        

            mervi.paajanen@muikkusuomi.fi 

           Taito Haaranen, Kitee-Jänisjoen kalatalousalue, puheenjohtaja, 050-590 7576 

           kitee-janisjoenkalatalousalue.fi 


